
 

                                                      Uchwała Nr XII/95/19 

                                                  Rady Miejskiej w Radłowie 

                                                    z dnia 12 września 2019 r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2019 r. w kwocie 560 039,80 zł. 

       

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 243 ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 

Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 560 039,80 (słownie: pięćset 

sześćdziesiąt tysięcy trzydzieści dziewięć złotych 80/100), w tym: 379 887,53 zł na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej i 180 152,27 zł na pokrycie pozostałego planowanego deficytu 

budżetowego.  

§ 2. 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2030. 

§ 3. 

Źródłem pokrycia rat kredytu oraz odsetek od kredytu będą dochody własne budżetu Gminy, 

w tym refundacja pochodząca ze środków europejskich (dla kredytu 379 887,53 zł).  

§ 4. 

Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


